
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00170673-UNC-ME#FCQ-Dejar sin efecto RD 597-24

 
VISTO:

La RD-2024-597-E-UNC-DEC#FCQ, referida a la designación interina del Lic. Lucio Ramiro CLAVERO, en un cargo
de Profesor Ayudante A (DS) del Departamento Química Orgánica, cuyo propósito es el de posibilitar el normal
desarrollo del Ciclo Lectivo 2024 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que se produjo un error involuntario administrativo, dado que correspondía la confección de una resolución del
Honorable Consejo Directivo de la Facultad,

Que para todos los fines se hace necesario enmendar dicho error;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Dejar sin efecto la RD-2024-597-E-UNC-DEC#FCQ, en todos sus términos.-

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.mes


	numero_documento: RD-2024-608-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-25T15:01:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:35:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:35:42-0300
	GDE UNC




